Протокол № 01
заседания Управляющего Совета школы
от   28 августа   2017 года

Место проведения: МОУ « Кузнеченская СОШ»
Присутствовало:   11  человек

Повестка дня .

 1. Об утверждении календарного учебного графика и режима работы школы на 2017-2018 учебный год.
2. О формировании нового состава Управляющего совета;
3. Распределение членов УС по комиссиям;
4. Об утверждении локальных нормативных актов;
5. Об утверждении Отчета о результатах самообследования МОУ «Кузнеченская СОШ» за 2016-2017 учебный год.

1.   По первому вопросу слушали директора школы Жищинскую Л.С., которая познакомила членов Управляющего совета с календарным учебным графиком и режимом работы школы на 2017-2018 учебный год.
 Решили:   согласовать календарным учебным графиком и режимом работы   школы на 2017-2018 учебный год .

2. По второму вопросу выступила председателя Управляющего совета Горячкову В.И., которая  представила новых членов Управляющего совета  с новыми членами Медведевым Дмитрием и Пашиным Максимом.
Решили: Утвердить новый состав Управляющего совета.

3.  По третьему вопросу выступила директор школы Жищинская Л.С., которая познакомила с Положением о распределении стимулирующих средств, критериях.
Зам. директора по УВР Белова Т.П. довели информацию об итогах успеваемости за   2016-2017 учебного года.
Решение: Согласовать Положение о распределении стимулирующего фонда;
Согласовать результаты 2016-2017 года, обратить внимание на необходимость проведения работы администрацией школы, учителями родителями по повышению качества знаний.

4. По четвертому вопросу слушали  директора школы, которая познакомила   с Отчетом о результатах самообследования МОУ «Кузнеченская СОШ» за 2016-2017 учебный год
Решение: Принять к сведению информацию.

Председатель УС _________________________Горячкова В.И.

Секретарь              _________________________Жищинская Л.С.